
UCHWAŁA Nr VII/44/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej  w  Kolnie 

Na podstawie art. 12 pkt 9 d w związku z art. 4 ust.1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1443 z późn.zm.) Rada Powiatu, po rozpatrzeniu przedłożonej informacji uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kolnie o stanie 
bezpieczeństwa Powiatu Kolneńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A4CFA5-BEFD-4B8F-8351-C08DFCDA483B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej Rada Powiatu 
przynajmniej raz w roku rozpatruje informację komendanta powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa powiatu  w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Na polecenie starosty informację taką 
właściwy komendant jest obowiązany składać w każdym czasie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A4CFA5-BEFD-4B8F-8351-C08DFCDA483B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/44/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


